



REVISION SJÆLLAND
Godkendt Revisionsaktieselskab
Jyllingevej 59, 1. sal
DK-2720 Vanløse
Telefon 36 88 50 50
E-mail: rs@revision-sjaelland.dk
www.revision-sjaelland.dk
CVR: 28 30 97 91

Partnere
Ulrik Danmark
Henrik Danmark
Nikolaj Grimstrup
Thomas Jørgensen
Nikolaj Kjeldgaard Jørgensen

*Dansk Miljørensøring A/S
Virkeholm 3 C
2730 Herlev*

CVR-nr: 20 58 66 72

*ÅRSRAPPORT
1. juli - 31. december 2025*

doku

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20. februar 2026

Dirigent
Thomas Berg Søndergaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter.....	15

Dansk Miljørensøring A/S

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Dansk Miljørensøring A/S Virkeholm 3 C 2730 Herlev
	CVR-nr.: 20 58 66 72 Regnskabsår: 1. juli - 31. december
Bestyrelse	Jonas Wilhelm Warnander, formand Niclas Bovin-Olsson Thomas Berg Søndergaard
Direktion	Thomas Berg Søndergaard
Revisor	Revision Sjælland Godkendt Revisionsaktieselskab Jyllingevej 59, 1. sal 2720 Vanløse

doku

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er rengøringsarbejde og hertil relaterede services. De relaterede services er aktiviteter, som har og fortsat vil have stor strategisk fokus.

Selskabet har dermed fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Generelt

Dansk Miljørensøring har i regnskabsåret 2025 (6 måneder) oplevet en fremgang i væksten sammenholdt med regnskabsåret 2024/2025. Selskabet har i 2025 omlagt sit regnskabsår til at følge kalenderåret frem for regnskabsafslutning 30. juni. Indeværende regnskabsperiode omfatter derfor kun 6 måneders tal, og sammenligningstallene indeholder 12 måneder.

Årets driftsresultat et overskud på kr. 2.060.147 efter skat. Sidste år udviste driftsresultatet et overskud på kr. 3.943.221 efter skat. Dette resultat betegnes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 12.534.583 og en samlet egenkapital på kr. 4.673.235. Sidste år var aktivmassen på kr. 16.626.069 mens den samlede egenkapital udgjorde kr. 6.556.309.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Dansk Miljørensøring har de seneste 5 regnskabsår opnået en omsætningsvækst på mere omkring 100 %, hvilket må anses som yderst tilfredsstillende.

Tilsvarende har Dansk Miljørensøring formået at fastholde eksisterende kunder samt udviklet den driftsmæssige platform – således at den ønskede kvalitet og service er bibeholdt overfor alle kunder. Dette har sikret tætte og gode kunderelationer.

Vores forventninger til regnskabsåret 2026 er fortsat positive – vi har stor tiltro til, at vores koncept med fokus på høj kvalitet, og nærværende service og social ansvarlighed gennem anvendelse af miljørigtige produkter og opretholdelse af et sundt fysisk og psykisk arbejdsmiljø for de ansatte, fortsat vil sikre de gode kunderelationer samt sikre nye kunder.

Dansk Miljørensøring har fortsat en vækststrategi, hvor væksten primært forventes at ske organisk – men suppleret via mindre strategiske opkøb, hvor det geografiske og forretningsmæssige spiller afgørende ind.

Dansk Miljørensøring styrkker sig løbende ved rekruttering af nye stærke ressourcer i vores driftsorganisation. Og DMR har ligeledes været igennem en intern strategiproces, hvor klare, stærke og realistiske strategiske målsætninger og must-win-battles er veldefineret for alle.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI - 31. DECEMBER 2025

	2025	2024/25
BRUTTOFORTJENESTE	9.361.490	18.902.447
1 Personaleomkostninger.....	-6.489.424	-13.481.617
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-188.608	-377.220
Andre driftsomkostninger.....	-38.241	0
DRIFTSRESULTAT	2.645.217	5.043.610
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	0	2.964
Andre finansielle indtægter	25.653	36.350
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	11.925
RESULTAT FØR SKAT	2.670.870	5.094.849
Skat af årets resultat.....	-610.723	-1.151.628
ÅRETS RESULTAT	2.060.147	3.943.221
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	3.943.221
Overført resultat.....	2.060.147	0
DISPONERET I ALT	2.060.147	3.943.221

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2025
 AKTIVER

	2025	2025
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	530.321	757.173
Materielle anlægsaktiver.....	530.321	757.173
Deposita.....	212.394	212.394
Finansielle anlægsaktiver.....	212.394	212.394
ANLÆGSAKTIVER.....	742.715	969.567
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	10.131.945	11.131.552
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	0	1.956.056
Andre tilgodehavender	7.000	25.000
Udskudt skatteaktiv	5.178	0
Periodeafgrænsningsposter.....	448.671	496.962
Tilgodehavender	10.592.794	13.609.570
Likvide beholdninger	1.199.074	2.046.932
OMSÆTNINGSAKTIVER	11.791.868	15.656.502
AKTIVER	12.534.583	16.626.069

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2025
PASSIVER

	2025	2025
Virksomhedskapital.....	500.000	500.000
Overført resultat.....	4.173.235	2.113.088
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	3.943.221
EGENKAPITAL.....	4.673.235	6.556.309
Hensættelse til udskudt skat	0	4.112
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	0	4.112
Selskabsskat.....	0	1.180.462
2 Langfristede gældsforpligtelser	0	1.180.462
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	5.750.693	6.414.934
Selskabsskat.....	280.205	0
Anden gæld.....	1.830.450	2.470.252
Kortfristede gældsforpligtelser.....	7.861.348	8.885.186
GÆLDSFORPLIGTELSER	7.861.348	10.065.648
PASSIVER	12.534.583	16.626.069
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

NOTER

	2025	2024/25
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	24	23
Lønninger	5.679.005	12.017.530
Pensioner	639.978	1.137.791
Andre omkostninger til social sikring.....	170.441	326.296
Personaleomkostninger i alt	<u>6.489.424</u>	<u>13.481.617</u>
	Gæld i alt primo	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat.....	<u>1.180.462</u>	<u>0</u>
	<u>1.180.462</u>	<u>0</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået husleje-forpligtelser, hvor der resterer 1-6 måneders opsigelse. Den samlede forpligtelse udgør 211 t.kr.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler, hvor der resterer 1-35 måneder af kontrakterne. Den samlede forpligtelse udgør 280 t.kr.

Eventualforpligtelser overfor tilknyttede selskaber

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen er pr. 31. december 2025 indregnet i årsrapporten for T.B.S Holding ApS og MTM Service A/S, hvortil der henvises. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

doku

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

JONAS WARNANDER

Bestyrelsesformand
Serienummer: 12a8e04c73c589[...]80f4232e54c1e
IP: 62.63.xxx.xxx
2026-02-20 14:14:22 UTC



Niclas Lars Bertil Bovin-Olsson

Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 70df86f0d97293[...]53b09787af77f
IP: 185.154.xxx.xxx
2026-02-20 15:00:24 UTC



Thomas Berg Søndergaard

Direktør
Serienummer: a3df445b-99c2-4f8e-9fc0-fef534f1a0b9
IP: 77.241.xxx.xxx
2026-02-20 15:26:35 UTC



Thomas Berg Søndergaard

Bestyrelsesmedlem
Serienummer: a3df445b-99c2-4f8e-9fc0-fef534f1a0b9
IP: 77.241.xxx.xxx
2026-02-20 15:26:35 UTC



Thomas Berg Søndergaard

Dirigent
Serienummer: a3df445b-99c2-4f8e-9fc0-fef534f1a0b9
IP: 77.241.xxx.xxx
2026-02-20 18:25:43 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eu1.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

doku